
COMUNE DI TITO

Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso Comune Di Tito (Pz) nel mese 11/2012.
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     27      585       73   12,48

 SEGRETARIO GENERALE
SERVIZIO DEMOGRAFICI - TRIBUTI
SERVIZIO RAGIONERIA E BILANCIO
SERVIZIO SEGRETERIA ED AFFARI GENERALI
SERVIZIO TECNICO E URBANISTICA
SERVIZIO VIGILANZA

UFFICIO/SERVIZIO

      1
      5
      2
      8
      4
      7

TOTALE
PERSONALE

          21
         105
          42
         168
          84
         165

TOT. GG.
LAVORATIVI

       1
      11
       6
      14
       4
      37

TOT. GG. DI
ASSENZA

   4,76
  10,48
  14,29
   8,33
   4,76
  22,42

GG. ASSENZA/
GG. LAVORATIVI

%

Totale

      20
      94
      36
     154
      80
     128

GG. PRESENZA

     512

  95,24
  89,52
  85,71
  91,67
  95,24
  77,58

GG. PRES./
GG.LAVORATIV

I

  87,52


