Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso Comune Di Tito (Pz) nel mese 11/2012.						
UFFICIO/SERVIZIO	TOTALE PERSONALE	TOT. GG. LAVORATIVI	TOT. GG. DI ASSENZA	GG. ASSENZA/ GG. LAVORATIVI %	GG. PRESENZ	GG. PRES./ GG.LAVORATIV I
SEGRETARIO GENERALE	1	21	1	4,76	20	95,24
SERVIZIO DEMOGRAFICI - TRIBUTI	5	105	11	10,48	94	89,52
SERVIZIO RAGIONERIA E BILANCIO	2	42	6	14,29	36	85,71
SERVIZIO SEGRETERIA ED AFFARI GENERALI	8	168	14	8,33	154	91,67
SERVIZIO TECNICO E URBANISTICA	4	84	4	4,76	80	95,24
SERVIZIO VIGILANZA	7	165	37	22,42	128	77,58
Totale	27	585	73	12,48	512	87,52